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
forro e piso frio. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

VILA CONTENTE, 02 dormi­
tórios, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e entrada 
para carro, R$ 70.000,00, obs: 
forro madeira. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JARDIM NOVA Lençóis, 01 
suíte, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, área de 
serviço e garagem p/ 02 carros. 
Casa nos fundos com 01 suíte, 
sala e cozinha, R$ 180.000,00, 
obs: laje e taco. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 567 
Casa Jd. Alvorada, 3 dorm, 
a/l com churr, piscina, const 
c/173,96 M2, t/c 385 M^, ac/ 
perm, financ, R$ 230 mil Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRESCI - (115.143)

MARIANO
Centro de cópias e papelaria

Xérox-Encadernação 

Plastificação-Scanner 
Impressões-Consultas pela internet 

Papelaria em geral

(14)
COPIAS COLORIDAS

3 2 6 4 .8 3 1 9
997 11 .4 75 1

Rua Cel. Joaquim Anselmo Martins,955 
Cep 18680-070 - Lençóis Paulista/SP 

mariano_copias@hotmail.com

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 565 
M. Azul, 3 dorm, a/s cob, a/l 
com churr, 2 vagas p/auto, ac/ 
financ ou perm, R$ 250 mil Tra­
tar 99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 476 
M. Azul, 2 dorm, copa/coz, a/s 
cob, 2 vagas cob. p/auto, nao 
ac/financ, R$ 140 mil Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 554 
M. Luíza IV casa c/ 3 dorm, 
(1suíte), sala de jantar conju. 
c/ coz, ac/financ, 220 mil Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 375 J. 
Santana casa c / 3 dorm, (1suíte), 
inst. hidráulica prep. p/água 
quente e fria, 2 vagas coberta p/ 
auto, ac/perm e proposta R$ 330 
mil Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 535 J. 
Paccola lindo sobrado 4 dom c/ 
suíte, sendo 1 c/banh e hidrom,
3 c/ar condic, 6 vagas p/auto 2 
coberta, a/l c/churr, ac/financ, 
perm c/ 50% 530 mil Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 533 
P Res. Rondon terreno c/253 
m̂ , fundo e laterais c/ muro, ac/ 
financ R$ 120 mil Tratar 99714 
- 4352 /  3264 - 9769 CRECI - 
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 147 
Centro, casa c / 2 dorm, 2 banh, 
a/s cob, 2 vagas p/auto cob, 
não ac/financ R$ 250 mil Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 119 
Núcleo casa c / 2 dorm, sala 
ampla c/ vent, a/s cob, fundo 
edic c/ 1 domr, banhe, coz grand, 
2 vagas cob p/auto ac/financ 
R$ 217 mil Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 480 
M. Luiza IV casa em L c/ 3 dorm, 
(1suíte), lavan cob, 2 vagas cob 
p/auto, entrada de R$ 170 mil 
+ parc, ac/financ, R$ 210 mil 
Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 CRECI - (115.143)

JD. EUROPA, 01 suíte (c/ 
closet), 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, área de 
serviço e garagem para 02 car­
ros. Área de lazer com banheiro 
e churrasqueira, R$ 350.000,00, 
obs: laje, porcelanato e 
acabamento em gesso. Armário 
embutido na cozinha. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 491 
P Res. Rondon c/ 2 dorm, sala 
ampla c/ar cond, wc c/box blind, 
parede c/grafite, janelas blindex, 
a/cob, 2 vagas p/auto cob, ac/ 
fnanc, casa d maior valor, R$
260 mil Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 605 
M. Luiza IV lanchonete de esq, 
montada completa obs vende­
mos o prédio c/ estoques ac/ 
terreno como parte do negócio 
R$ 250 mil Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 580 
Centro casa antiga c / 185,58 
precisa de reformas, terreno c/ 
535,58 m̂ , ac/propostas R$ 600 
mil Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 622 
casa c / 3 dorm, (1suíte), 4 vagas 
p/auto 2 cob, a/l c / churr, a/s 
cob, R$ 1.200 p/ mês Tratar 
99714 - 4352 /  3264 - 9769 
CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 617 
Vila Marimbondo, casa c / 2 
dorm, lavanderia cob, 1 vaga p/ 
auto 670,00 p/mês Tratar 99714 
- 4352 /  3264 - 9769 CRECI- 
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref:
563 P. Res. Rondon sobrado 
reformado,c/ 2 dorm,wc, va­
randa na parte superior, inferior 
temos 1 sala de tv, 1 sala de 
jantar, coz, lavand cob, wc, 1 
vaga cob p/auto R$ 900,00 p/ 
mês Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 CRECI - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS. Ref: 562 J. 
Nelli casa nova 3 dorm, (1suíte), 
wc social, sala e coz conjugada, 
piso porc, Lavanderia cob, 2 
vagas p/auto R$ 1.100,00 p/ 
mês Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 CRECI - (115.143)

A realização dos seus sonhos é a nossa especialidade!

VENDA
EUROPA #REF: 329 - CASA C/2 DORM, PARTE ALTA, COM EDIFICAÇÃO P/ 
SOBRADO, R$ 139.500 MIL

J. UBIRAMA #REF: 624 -  CASA DE ESQ. C/3 DORM, 2 VAGAS P/AUTO COB, AC/ 
FINANC, R$185 MIL

J. ITAMARATY #REF: 214 -  CASA EM L C/3 DORM, 2 C/ARM EMBUT, A/L C/ CHURR, 
SAUNA, PISC AQUECIDA, 4 VAGAS COB P/AUTO, R$ 550 MIL

J. GRAJAÚ #REF:642 - VENDO 2 CASAS CADA UMA POR 220 MIL TERMINADA, E 
DO MODO QUE ESTÁ 170 MIL CASA, AC/FINANC OU TROCA

J. JAOÃO PACCOLA #641 - CASA C/2 DORM, A/S E COZ JUNTO, 2 VAGAS P/AUTO, 
QUINTAL C/PISO FRIO, AC/FINANC R$ 170 MIL

J. SANTA TEREZINHA #REF:636 - CASA C/3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, LAVANDERIA 
COB VAGAS P/AUTO DESC, AC/TERRENO COMO PARTE DO NEGÓCIO R$ 190 MIL

J. CAJU #REF:634 - CASA EM L C/3 DORM, A/S COB, AC/TERRENO COMO PARTE 
DO NEGOCIO, R$135 MIL

J. JOÃO PACCOLA #REF: 535 -  SOBRADO C/4 DORM (4SUÍTE), SENDO 1 C/ 
BANHEIRA E HIDROMASSAGEM, 3 C/AR CONDICIONADO, PISO PORC, 4 VAGAS P/ 
AUTO 2 COB, AC/FINANC, AC/PERM R$ 530 MIL

VILA ANTONIETA II #REF: 388 - SOBRADO C/3 DORM, 1 WC, SACADA, NA PARTE 
SUPERIOR, INFERIOR TEMOS 1 SALA AMPLA, 1 SALA DE JANTAR, 1 WC, 1 COZ 
GRANDE, AREA NOBRE R$ 250 MIL

BAURU - JARDIM OLÍMPIO #REF: 547 -  APARTAMENTO RESIDENCIAL, C/2 DORM, 
A/S COB, 1 VAGA P/AUTO, TODO MOBILIADO AC/FINANC, AC/PERM EM LENÇÓIS 
R$ 150 MIL

J. PRÍNCIPE #REF:635 - EDÍCULA C/1 DORM, A/S COB, PISC M^ 7/4 C/42 MIL 
LITRO, AC/PERM POR IMÓVEL DE MAIOR OU IGUAL VALOR R$ 250 MIL

J. NOVA LENÇÓIS #REF:599 -  EDÍCULA DE ESQ, C/1 DORM, A/L COM CHURR, NÃO 
AC/FINANC, AC/PERM, R$ 105 MIL

J. SANTA TEREZINHA #REF:640 - PLANO, PARTES C/MURO, ENTRADA DE R$ 60 
MIL +  94 PRAC DE R$ 479,00, AC/FINANC NO VALOR DE R$ 95 MIL

J. GRAJAÚ #REF;638 - VENDO 2 TERRENO JUNTOS OU SEPARADO, C/250 M ^  R$ 
75 MIL CADA, AC/FINANC

JARDIM JOÃO PACCOLA #REF:629 TERRENO C/ 221,50 M ^  TODO MURADO, C/ 
PISCINA, R$101 MIL

J. SANTA TEREZINHA #REF:586 - PLANO, AC/PERM TERRENO C/200 M^ R$ 93 MIL

J. MONTE AZUL #REF:447 - TERRENO C/200 M ^  PLANO, AC/FINANC. R$ 80 MIL

J. MARIA LUIZA 4 #REF: 605 -  LANCHONETE DE ESQ. MONTADA COMPLETA, OBS: 
VENDO PRÉDIO C/ESTOQ, AC/TERR COMO PART DO N EGOCIO R$ 250 MIL

ALUGUEL
CENTRO #REF:602 CASA COM 2 DORM, SALA AMPLA, COZ AMPLA REVESTIDA, 
AREA d e  LAZER COM CHURRASQUEIRA, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO R$ 1.150,00 P/MÈS

J. NELLI REF:562 CASA NOVA 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE, WC SOCIAL, SALA, SALA 
E COZINHA CONJUGADA, FOGÃO COOTCOP, 2 VAGAS COBERTA P/AUTO R$ 
1.100,00 P/MÊS

CENTRO #REF:618 - PRÉDIO COMERCIAL DE ESQUINA, C/APROX1 SOO M^ 
DEPOSITO, ESCRITÓRIOS R$ 5.200,00 P/MÊS

J.VILLAGE#REF: 361-SOBRADO DE ESQUINA C/3 DORM, 1 SUÍTE C/CLOSET, 
LAVABO, 3 VAGAS P/AUTO SEN D 01 COB, FUNDO TEMOS 1 DISPENSA R$ 2.500,00 
P/MÉS

J. GRAJAÚ #REF:421 QUITINETE NOVA, A/S COB, PORTAS E JANELAS BLINDEX, 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO R$ 500,00 P/MÊS

www.pedraoim oveislpta.com  
(14) 3264-9769 • 9  9714-4352

oleoq
UM SENHOR JORNAL

ANUNCIE: (14) 3269-3311

http://www.imobiliaria21lp
mailto:mariano_copias@hotmail.com
http://www.pedraoimoveislpta.com


CONSUMO
A Intenção de Consumo das Famílias caiu 5,3% em julho deste ano na comparação com 
junho, informou a Confederação Nacional do Comércio de Bens, Serviços e Turismo. 
Quando a comparação é com julho do ano passado a queda é bem maior: 27,9%. Com a 
queda, o indicador de julho, em relação ao mês anterior, atingiu 86,9 pontos.
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M aioria dos brasileiros não faz teste 
vocacional na carreira, diz pesquisa
Entre os jovens de 18 e 25 anos, 8% participarem de projetos de orientação
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
3 dorms um suíte, wc soc. + 
quarto dispensa. Obs: cômodos 
gds, bem divid., espaç. e arej., 
pé dir. alto, c / boa estrutura 
e garag cob. - ac. fin., venha 
conferir! Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br /  
ref.- 00362

VENDE-SE CASA no Açaí por 
R$ 160.000,00. Tratar (14) 3264­
4134 Imobiliária Perantoni

VENDE-SE CASA na Rondon 
por R$ 140.000,00. Tratar (14) 
3264-4134 Imobiliária Perantoni

VENDE-SE CASA no Caju por 
R$ 125.000,00. Tratar (14) 3264­
4134 Imobiliária Perantoni

VENDE-SE CASA no Grajaú 
por R$ 170.000,00. Tratar (14) 
3264-4134 Imobiliária Perantoni

APARTAMENTO EM Bauru 
Spazio Brécia, perto da USC e do 
SESC, c / 2 quartos, sala, copa, 
cozinha c / armário, lavanderia, 
banheiro c/ blindex, sacada, sa­
lão de festa e garagem coberta, 
R$ 90 mil (aceito imóvel neste 
valor) + financiamento/ R$ 83 
mil. Tratar no celular (14) 99691­
8037 c/ Marli

A IMOBILIÁRIA Sig Imóveis 
comunica a todos que está 
administrando alugueis, e nesse 
momento está precisando e ca­
dastrando imóveis residenciais 
e comerciais disponíveis para 
locação, pois está com clientes 
em sua carteira a procura. sig 
imóveis fica na R: Geraldo Perei­
ra de Barros, 310, Centro. Fones: 
(14) 3264-5624/ 996-958-789

VENDE-SE CASA no Europa 
com R$ 145.000,00. Tratar (14) 
3264-4134 Imobiliária Perantoni

VENDE-SE CASA na Mamedi- 
na por R$ 230.000,00. Tratar (14) 
3264-4134 Imobiliária Perantoni

RESIDÊNCIA, VILA Bela Vista: 
Cód.932 2 quartos, sala, cozinha, 
1 banheiro, duas vagas na gara­
gem, área livre. R$130.000,00. 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

EDÍCULA, JARDIM Itapuã: 
Cód. 930 1 quarto, sala, cozinha 
com armários, 2 banheiros, 
churrasqueira, piscina, 5 vagas 
na garagem. R$265.000,00. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 3264- 
5624/ 98135-0076

APARTAMENTO, JACA- 
RANDÁ: Cód. 893 2 quartos, 
sala, copa, cozinha, banheiro, 
garagem 2 carros sendo 1 cober­
ta. R$160.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

RESIDÊNCIA, VILA São João: 
Cód. 917 (Casada frente) 2 
quartos, sala, cozinha, banheiro, 
casa de laje. (Casa dos fundos) 1 
quarto, sala, cozinha, banheiro, 
forro de PVC. R$ 110.000,00.
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/ 98135-0076

RESIDÊNCIA, RESIDEN­
CIAL Itamaraty: Cód. 931 3 
quartos sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiros com blindex, 
churrasqueira, área livre, quatro 
vagas na garagem. Aceita casa 
de menos valor ou terreno em 
troca. R$ 550.000,00. SIG IMÓ­
VEIS (CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

JARDIM NOVA Lençóis, casa 
na frente c / 2 quartos, sala, 
cozinha, WC, forro de madeira 
e piso frio, fundos sobrado, c/ 1 
quarto, sala, cozinha, WC, aceito 
financiamento, R$ 185 mil ou 
troca. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

CECAP, 3 quartos, sala, cozinha, 
WC, fundos edícula c / 1 quarto, 
sala, cozinha, WC, aceito carro 
como parte do pagamento, R$ 
140 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

VILA ANTONIETA, casa c / 2 
quartos, sala, cozinha, WC, forro 
madeira, piso frio, próximo ao 
centro, não aceito financiamen­
to, R$ 150 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14) 3264- 
3571/ 997-562-647 (vivo)

VILA NOVA Lençóis: Cód.
899 Terreno com 275,00m^.
R$ 120.000,00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264-5624/ 
98135-0076

APTO JACARANDÁ, 1° andar, 
1 garagem, aceito terreno 
como parte do pagto. Aceito 
financiamento, R$ 175 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

NÚCLEO C/ 3 quartos, sala, 
cozinham WC, garagem, lado 
de cima da rua, não aceito 
financiamento

MARIA LUIZA II, casa nova, 2 
quartos, sala, cozinha, WC, laje, 
portão basculante, ótima locali­
zação, aceito financiamento, R$ 
210 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

EDIFÍCIO BETHA, vendo apar­
tamento. Tratar (14) 997-727-716 
com Cláudio.

JARDIM DAS Nações, vendo 
ou troco sobrado, aceito carro 
ou terreno no Maria Luiza IV no 
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